
KILPAILUOHJEET 

 

SÄÄNNÖT 

Kilpailussa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton lajisääntöjä sekä järjestäjän antamia ohjeita. 

Kilpailun järjestää IF Minken, Uudenkaarlepyyn kaupunki ja Koululiikuntaliitto. Lopulliset 

kilpailuohjeet ovat nähtävillä kilpailukeskuksen ilmoitustaululla ja nettisivuilla kilpailuaamuna. 

 

KILPAILUKESKUS, TOIMINNOT, TUULISUOJAT JA SEURAVIIRIT 

Kilpailukeskus sijaitsee Metsävallilla, Urheilukuja 3, 66900 Uusikaarlepyy. 

Kilpailukeskuksesta löytyy info, vessat (Bajamaja), ensiapu, ilmoitustaulu sekä kisakahvio. 
Kilpailukeskuksessa voi maksaa kortilla, käteisellä ja Mobilepaylla. Kilpailua voi seurata kentän laidalla 
olevalta katsomosta. Kilpailukeskuksessa on varattu tilaa tuulisuojille. Tuulisuojien pystyttäminen 
muille kuin niille varatuille paikoille on kielletty. Seuraviirit saa pystyttää seurateltta-alueella ja 
urheilukentän katsomon taakse. 

Tähtihallissa on pukutilat, suihku ja vessat, kisakeskuksesta löytyy myös välineiden pesupaikka. 

Huom! Tähtihalliin ei saa mennä suunnistuskengillä! 

Katso erillinen kilpailukeskuskartta.  

 

Kilpailukeskus on kaikkina aikoina päihteetön. Tupakointi on kielletty. 

 

LIIKENNEOPASTUS JA PAIKOITUS 

Opastus alkaa pohjoisesta saapuville Pankkikatu-Topeliuksenpuistikko risteyksestä ja etelästä ja idästä 

saapuville Alajepuantie-Juuttaantie risteyksistä. Etäisyys pysäköinnistä kilpailukeskukseen on noin 200 

m.  

Huom! Kaikki Linja-autot Alajepuantie-Juuttaantien risteyksen kautta.  

 

MAJOITUS  

Majoitus on koulurakennuksessa Zachariasskolan, Seminaarikatu 28, 66900 Uusikaarlepyy 

Koulumajoitus avoinna to 5.9 klo 18:00 – la 7.9 klo 14:00. 

Vain kisarannekkeella pääsee majoitukseen.  

Jokainen huoltaja vastaa siitä, että majoitusinfo saa kaikkien majoittujien nimet. Majoitusluokkiin ei 

mennä ulkojalkineissa. Hiljaisuus alkaa klo 23 molempina iltoina. Majoitusluokat täytyy olla tyhjättynä 

varusteista ja siivottuna lauantaina 7.9. klo 11. Suunnistuskengillä ei saa kulkea sisätiloihin. Kilpailun 

jälkeen suunnistusvaatteissa oleva irtolika on puhdistettava ennen majoituskoululle siirtyessä. 

Välineiden pesupaikka löytyy kisakeskuksesta.  

Lisätietoa majoitusohjeissa.  



Huomioikaa että koulualueella on normaali koulupäivä perjantaina.   

INFO 

• Info on avoinna: 

Majoituskoulu Zachariasskolan, Seminaarikatu 28: 

Torstai 5.9. klo 18.00–21.00 

 

• Kilpailukeskus Tähtihalli, Urheilukuja 1: 

Perjantaina 6.9. klo 9.00–15.30  

Lauantaina 7.9. klo 8.00–15.00 

 

Materiaalikuoresta löytyvät ennakkoon tilatut ruokailulipukkeet ja majoitusrannekkeet. Kuoren voi 

hakea infosta. Kuoret jaetaan ilmoittajan mukaan, ei kunnittain. Huomioithan infon aukioloajat ja 

sijainnin!  

 

Kilpailunumerot saa hakea Kilpailukeskuksen infosta seuraavasti: 

• Perjantaina 6.9. klo 9.30 lähtien, vain perjantain kilpailunumerot 

• Lauantaina 7.9. klo 8.30 lähtien viestinumerot, joukueittain 

 

Numerolappuja ei jaeta majoituspaikan infossa! 

 

Perjantain henkilökohtaisen kisan numerot löytyvät infon läheisyydestä kansioista, mistä niitä saa itse 

hakea. Lauantain numerot haetan joukkueittain infosta. 

 

KILPAILUNUMEROT, EMIT-TARKISTUSLIUSKAT JA RASTIMÄÄRITTEET 

Henkilökohtaisen kilpailun numerot ovat saatavilla kilpailukeskuksesta infon läheisyydestä. Kilpailija 

kiinnittää numeron kilpailupaitansa etuosaan hakaneuloilla. Järjestäjä ei varaa hakaneuloja 

kilpailijoille. Emit-tarkistusliuskat ovat lähdöissä. 

Rastinmääritteet on painettu karttoihin. RR-sarjoissa ei käytetä rastinmääritteitä. 

Viestijoukkueiden kilpailunumerot haetaan joukkueittain infosta lauantaina klo 8:30 lähtien. 

 

MALLIRASTIT, 0-LEIMASIN, LEIMAUSJÄRJESTELMÄ, RASTIT JA EMIT-KORTIT 

Kilpailussa käytetään Emit-leimausjärjestelmää. Rastit on merkitty oranssivalkoisin lipuin. Mallirastit ja 

0-leimasin ovat opaspaalun vieressä. Jokaisella kilpailijalla on oltava henkilökohtainen Emit-kortti. 

Tarkista Emit-numerosi lähtöluettelosta ja ilmoita mahdolliset muutokset infoon. Henkilökohtaisen 



kisan korttimuutoksia voi ilmoittaa etukäteen torstaihin 5.9. klo 18 tulossivuilla olevan linkin kautta. 

Tämän jälkeen mahdolliset Emit-muutokset infoon 2 euroa / kpl. 

Samaa Emit-korttia voi käyttää vain kerran henkilökohtaisessa kisassa ja kerran viestissä. Emit-kortin 

toiminnan voi tarkistaa opaspaalun vieressä olevalla 0-leimasimella. Maastoon ei päästetä kilpailijaa, 

jonka Emit-kortti ei toimi. Järjestäjä vuokraa Emit-kortteja hintaan 5 euroa / kortti infosta. Järjestäjä 

on varannut vuokra-Emit-kortin jokaiselle, joka ei ole ilmoittanut Emit-korttia. Vuokrakortit on 

palautettava kilpailukeskuksen infoon lauantaina klo 15.00 mennessä. Palauttamattomasta tai 

vaurioituneesta Emit-kortista veloitetaan 75 euroa. 

Näytöllistä Emit-korttia käyttävien tulee ottaa huomioon, että leimasimien Emit-koodi ei välttämättä 

vastaa rastin koodia. 

KARTTA 

Kartta on kuusivärinen, Måns Åkerblom, ajantasaistettu Mattias Gripenberg 8/2024 Kartan mittakaava 

on sarjoissa H/D13 ja vanhemmat 1:10 000 / käyräväli 2,5 m. H/D12, RR- ja TR-radoilla mittakaava on 

1:7500/ käyräväli 2,5 m. 

Kartan koko on sarjoissa HD9RR – HD15 A4 ja sarjoissa HD16-HD20 A3. Kartta on muovikotelossa. 

Viestissä E-sarjassa kartan mittakaava on 1:7500 ja muissa sarjoissa 1:10000. Kartan koko on A4. 

KILPAILUMAASTO  

Katso erilliset ratamestarien ja valvojan lausunnot. 

Maastosta löytyy frisbeegolfrata, korit ovat merkitty karttaan mustalla ympyrällä ja tiialue mustalla x-

merkillä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

= Kori = Tiialue 



KIELLETYT ALUEET 

Vihreällä merkityt piha-alueet sekä kielletyksi alueeksi violetilla merkityt alueet ovat suunnistuksen 

lajisääntöjen mukaisesti kiellettyjä alueita. 

KISA-ASU 

Kilpailussa tulee käyttää lajiin sopivaa kilpailuasua. Kilpailuasussa mahdollisesti käytettyjen kuvien ja 

tekstien tulee olla asiallisia eivätkä ne saa ylittää hyvän maun rajaa. Ohjeet koskevat sekä 

henkilökohtaista että viestikilpailua. 

TULOKSET 

Kilpailun tulokset ovat nähtävillä netissä kisasivuilla. Tulokset julkaistaan myös Koululiikuntaliiton 

sivuilla kisojen jälkeen. 

VALOKUVAUS 

Järjestäjä ottaa kilpailuissa valokuvia sekä julkaisee liikkuvaa kuvaa. Julkisessa tilaisuudessa kuten 

tämä kilpailu voidaan kuvia ottaa ja julkaista. Mikäli ette halua, että kilpailijaa kuvataan, ilmoittakaa 

kiellosta kilpailun johtajalle. Viestin aiheeksi kuvauskielto. 

RUOKAILUT 

Majoituskoulun ruokasalissa tarjoillaan aamupalat, päivällinen ja iltapalat. Lounas tarjoillaan 

Tähtihallissa kilpailukeskuksessa. 

Ruokalippuja voi ostaa infosta. Infossa voi maksaa pankkikortilla, käteisellä ja MobilePaylla. Lounaan 

voi myös maksaa ruokailun yhteydessä, siinä tapauksessa voi maksaa kortilla tai MobilePaylla. 

Käteinen ei käy.  

 

KISADISKO 

Kisadisko järjestetään perjantaina 6.9. Tähtihallissa klo 19.00-21.00 Kisadiskoon pääsee ainoastaan 

kisarannekkeella. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HENKILÖKOHTAINEN KILPAILU, PERJANTAI 6.9.2024 

Sarjat, ratapituudet, rastien lukumäärä, lähdöt ja palkittavien määrät 

Sarja Matka km Rastit Lähtö Palkittavat Sarja Matka km Rastit Lähtö Palkittavat 

D20 5,2 12 1 8 H20 6,3 13 1 8 

D17 5,0 12 1 8 H17 5,2 12 1 8 

D16 4,2 11 1 8 H16 5,0 10 1 8 

D15 3,7 9 1 8 H15 4,0 10 1 8 

D14 3,5 10 1 8 H14 3,7 9 1 8 

D13 2,5 8 1 12 H13 2,6 8 1 12 

D12 2,6 7 1 12 H12 2,5 7 1 12 

D11TR 1,9 7 2 12 H11TR 1,9 7 2 12 

D10RR 1,8/2,4 7 2 12 H10RR 1,8/2,4 7 2 12 

D9RR 1,5/1,9 7 2 12 H9RR 1,5/1,9 7 2 12 

 

Erityislapset suorittavat oman ikäsarjansa radan tarvittaessa saattajan kanssa. Tulosluetteloon heille 

tulee omat sarjat. Heidät palkitaan kunniapalkinnolla. Pyydämme erityislapsista ilmoitusta kilpailun 

johtajalle. 

Lähtö  

Ensimmäinen lähtö henkilökohtaisessa kilpailussa on perjantaina 6.9. klo 11.00. Lähtölistat ovat 

nähtävillä kisasivuilla keskiviikkona 4.9. Kilpailussa on kaksi eri lähtöä, jotka sijaitsevat saman 

opastuksen varrella. Lähtöön 1 on 1100m ja lähtöön 2 on 900m. Vessat löytyy viitoituksen varressa 

noin 300 m ennen lähtö 2. 

Molempiin lähtöihin alkaa valkoinen Osuuspankin (OP) nauha opaspaalulta. Viitoitus kulkee tietä 

pitkin, noudata varovaisuutta ja käytä tien oikeaa reunaa. Varmista risteyksestä lähdön numerolla 

varustetuista opastauluista, että kuljet omaan lähtöön. Lähtöviitoitukselta ei saa poistua.  

 

 

 

 

 

 

 



Toiminta lähtöpaikalla 1    

H12-H20 / D12-D20 

5 minuuttia ennen lähtöä: Kilpailija kutsutaan lähtökarsintaan. 

4 minuuttia ennen lähtöä: Kilpailunumero tarkistetaan. 

3 minuuttia ennen lähtöä: Emit-kilpailukortin nollaus ja Emit- numeron tarkistus 

2 minuuttia ennen lähtöä: Nähtävillä on mallikartta. Sarjoilla H/D12 mallikarttaan on merkitty K-piste. 

1 minuutti ennen lähtöä: Sarjat H/D12, H/D13 ja H/D14 saavat ottaa kartan sangosta. Muut sarjat 

siirtyvät oman kartan viereen. Sankoon on merkitty sarjan tunnus. Kartan saa ottaa vasta 

lähtöhetkellä. Kilpailija vastaa oikean kartan ottamisesta. 

Lähdöstä on viitoitus K-pisteelle. Myöhästyneet kilpailijat ilmoittautuvat lähdön henkilöstölle, jotka 

tarkistavat kilpailijan tiedot ja nollaavat Emit-kilpailukortin sekä antavat lähtöluvan. 

Toiminta lähtöpaikalla 2   

H11TR/D11TR, H10RR/D10RR, H9RR/D9RR 

5 minuuttia ennen lähtöä: Kilpailija kutsutaan ohjausasemalle. Nähtävillä on mallikartta ratoineen.    

4 minuuttia ennen lähtöä: Kilpailunumero tarkistetaan. 

3 minuuttia ennen lähtöä: Emit-kilpailukortin nollaus ja Emit- numeron tarkistus 

2 minuuttia ennen lähtöä: RR-sarjalaiset saavat kartan ja halutessaan opastusta. TR-sarjalaisella 

nähtävillä kartta, jossa on rata.  

1 minuutti ennen lähtöä: RR-sarjalainen voi tutustua rataansa. TR-sarjalaiset ottavat itse karttansa 

sangosta ja voivat tutustua rataansa. Sankoon on merkitty sarjatunnus. 

 

K-piste on lähtöpisteessä. Myöhästyneet kilpailijat ilmoittautuvat lähdön henkilöstölle, jotka 

tarkistavat kilpailijantiedot ja nollaavat Emit-kilpailukortin sekä antavat lähtöluvan. 

RR- ja TR-sarjojen erillisohjeet 

Rastireittisuunnistus (RR) 

Rastireittiradoissa (RR) on karttaan merkitty viitoitus, jonka varrella rastit ovat. RR-ratojen viitoitus on 

merkitty maastoon yhtenäisellä muovinauhalla. Viitoitukselta saa poiketa. Rastit ovat mallirastin 

mukaisia ja rastilipuissa on joka sivulla RR1, RR2 jne. tunnukset. Myös leimasinlaudassa on tämä sama 

tunnus. Rastit on leimattava numerojärjestyksessä. Käytössä on kaksi eri rastireittirataa, jotka lähtevät 

henkilökohtaisessa kilpailussa lähtöpaikoilta eri suuntiin ja yhdistyvät neljännellä rastilla (RR4). 

Paikalla on yksi ohjaaja. Loppumatka molemmilla RR-radoilla on sama. Sarjojen H/D9RR muovinauha 

on koko matkan ajan VALKOINEN. Sarjoilla H/D10RR muovinauhan väri on alkumatkan KELTA-

VALKOINEN ja loppumatkasta, kun reitit kulkevat yhdessä, on väri VALKOINEN. 

Karttaan RR-radan viitoitus on merkitty oranssilla läpikuultavalla viivalla. Viitoitus, jonka varrella oman 

sarjan rastit sijaitsevat, on kuvattu yhtenäisellä viivalla ja alkumatkan toisen sarjan käyttämä viitoitus 

katkoviivalla. RR-sarjojen suoritusta ei hylätä puuttuvan rastileimauksen takia, vaan kilpailija saa 10 

minuutin lisäajan puuttuvasta rastista. 

Tukireittisuunnistus (TR) 

Tukireittirata (TR) käyttää molempien rastireittiratojen viitoituksia. Muovinauhan väri on alkumatkan 

KELTA-VALKOINEN ja VALKOINEN reitinvalinnoista riippuen. Loppumatkasta, kun reitit kulkevat 

yhdessä, on väri VALKOINEN. Karttaan viitoitukset on merkitty oranssilla läpikuultavalla yhtenäisellä 

viivalla. Rastit ovat hieman erillään viitoituksesta ja ne on merkitty tavallisin numerotunnuksin. 

Tarkista rastinmääritteistä numerokoodien vastaavuus. 



Rastit 

Rastit on merkitty maastoon oranssi – valkoisin rastilipuin. Maastossa on rasteja paikoitellen 

lähekkäin. Muista tarkistaa koodi! 

Online-rasteja on käytössä perjantaina ja lauantaina. Mallirasti on kilpailukeskuksessa, jossa on myös 

mahdollisuus testata Emit-kortin toimivuus. 

Rastimääritteet  

Kuvalliset rastimääritteet on painettu karttaan. Irrallisia rastimääritteitä ei ole käytössä. Näytöllistä 

Emit-korttia käyttävien tulee ottaa huomioon, että leimasimien Emit-koodi ei välttämättä vastaa rastin 

koodia. 

Viimeinen rasti 

Viimeinen rasti on sama kaikilla kilpailijoilla. Viimeisellä rastilla on useita leimasimia, joissa yhdessä 

on RR-tunnus ja muissa numerotunnus. Voit leimata millä tahansa viimeisen rastin leimasimista. 

Maali  

Viimeiseltä rastilta maaliin on yhtenäinen viitoitus. Maaliviivalla suoritetaan leimaus, josta määräytyy 

kilpailijan maaliaika. Maalileimauksen jälkeen kilpailija siirtyy leimantarkastuspisteeseen, jossa Emit-

kortti luetaan. Mahdollisen hylkäysehdotuksen saanut kilpailija jatkaa välittömästi itkumuurille 

selvittämään asiaa. RR-sarjalaisia ei hylätä puuttuvista leimoista, vaan kustakin puuttuvasta leimasta 

RR-sarjalaisen aikaan lisätään 10 minuuttia. 

Henkilökohtaisessa kilpailussa karttoja ei kerätä pois. Suunnistuksen lajisääntöjen mukaan kilpailijat 

eivät saa näyttää kilpailukarttaa ja rataa muille kilpailijoille ennen viimeistä lähtöaikaa. Oman kartan 

näyttäminen vielä lähtemättömille kilpailijoille on sääntöjen mukaan ehdottomasti kielletty. Maali 

suljetaan klo 15.30. 

Keskeyttäneet 

Keskeyttänyt kilpailija kulkee maalin läpi ja leimaa maalileimasimella normaalisti. Keskeyttäneiden on 

ehdottomasti ilmoittauduttava maalissa. 

Palkintojenjako 

Kunkin sarjan parhaat palkitaan KLL:n mestaruusmitaleilla ja kolme parasta kunniapalkinnoin. 

Henkilökohtaisen kilpailun palkintojenjako järjestetään Tähtihallissa klo 15.30 alkaen nuorimmista. 

Palkittavia pyydetään saapumaan paikalle hyvissä ajoin järjestäytymistä varten.  

 

 

 

 

 

 

 



VIESTIKILPAILU, LAUANTAI 7.9.2024  

Sarjat, ratapituudet ja palkittavien määrät  

Sarja Matka km Hajonta Palkittavat 

A-sarja H/D13 2,4 on 6 

B-sarja H/D15 3,0-3,1 on 6 

C-sarja H/D20 4,6-4,7 on 6 

D-sarja  

Sekasarja 
2,8/2,4/4,3 On, osuuksilla 1 ja 3  6 

E-sarja H/D10RR  1,7/2,5 ei 6 

E-sarja H/D11TR 1,9 ei  

 

Sarjajako 

A-sarjaan (H/D13) saavat osallistua vuonna 2024 13 vuotta täyttävät ja nuoremmat (s. 2011 tai 

myöh.). 

B-sarjaan (H/D15) saavat osallistua vuonna 2024 15 vuotta täyttävät ja nuoremmat (s. 2009 tai 

myöh.). 

C-sarjaan (H/D20) saavat osallistua vuonna 2024 20 vuotta täyttävät ja nuoremmat. (s. 2004 tai 

myöh.). 

D-sarja (yksi A-, yksi B- ja yksi C-sarjalainen). Juostaan järjestyksessä B/A/C 

E-sarja 1. ja 2. osuus H/D10RR (v. 2014 ja myöhemmin syntyneet) ja 3. osuus H/D11TR (v. 2013 ja 

myöhemmin syntyneet) 

Viestissä nuorempi voi osallistua vanhempaan sarjaan. 

 

Hajonnat 

Viestissä A–D-sarjoilla on hajautus. A-C sarjassa hajontaa on jokaisella osuudella. D sarjassa toinen 

osuus (A-sarja) on putkiosuus. Ensimmäisellä osuudella (B-sarja) ja kolmannella osuudella (C-sarja) 

on hajontaa. Rasteja on maastossa tiheään, joten kannattaa keskittyä omaan suunnistukseen 

Joukkueen juoksujärjestyksen ilmoittaminen  

Kaikki viestikilpailun joukkueiden kokoonpanot juoksujärjestyksineen on ilmoitettava perjantaihin 

6.9. klo 18.00 mennessä tulossivuilla olevan linkin kautta.  

Viestijoukkueet muodostetaan saman opiskelukunnan koululaisista ja opiskelijoista. Joukkueessa on 

kolme kilpailijaa, joista vähintään yksi tyttö ja yksi poika. Kuntien yhdistelmäjoukkueet kilpailevat 

varsinaisen kilpailun ulkopuolella.  



Vailla joukkuetta oleville on käytössä suunnistajapankki. Siihen voi ilmoittautua etukäteen 

sähköpostilla kilpailun johtajalle tai paikan päällä infoon viimeistään 6.9 klo 15:00, jonka jälkeen 

joukkueettomista suunnistajista muodostetaan joukkueet kisan ulkopuolelle. Järjestäjän toimesta 

tehtyjen yhdistelmäjoukkueiden osanottomaksu 10 € maksetaan infoon. Myös joukkueet voivat 

ilmoittaa puuttuvan viestin viejän tarpeesta suunnistajapankkiin. 

Kilpailunumerot ja Emit-tarkistusliuskat  

Kilpailunumerot noudetaan infosta kilpailukeskuksesta la klo 8.30 alkaen joukkueittain. 

Kilpailunumeroissa on osuustunnus. Osuudella 1 numerolapun tausta on valkoinen, osuudella 2 

sinien ja osuudella 3 keltainen. Jokainen kilpailija käyttää henkilökohtaista Emit-korttia. Jokainen 

kilpailija kirjoittaa Emit-tarkistusliuskaan joukkueensa numeron ja osuuden. Emit-korttia ei tarvitse 

ilmoittaa etukäteen, vaan se kirjataan vaihtoalueelle menon yhteydessä. 

Rastimääritteet 

Kuvalliset rastimääritteet on painettu karttaan. Ratapainatus sisältää rastien järjestysnumerot, 

rastikoodeja ei ole painettu rastinumeron perään. Rastikoodit löytyvät vain 

rastimääritteistä.  Näytöllistä Emit-korttia käyttävien tulee ottaa huomioon, että leimasimien Emit-

koodi ei välttämättä vastaa rastin koodia. 

 

Lähtö   

Lähdöt tapahtuvat kilpailukeskuksesta porrastetusti alkaen klo 10.00: 

• 10.00 E-sarja (1. ja 2. osuus H/D10RR, 3. osuus H/D11TR) 

• 11.00 C-sarja H/D20 

• 11.05 A-sarja H/D13 

• 11.40 B-sarja H/D15 

• 11.45 D-sarja sekasarja (B/A/C) 

 

Lähtöalueelle pääsee 20 minuuttia ennen omaa lähtöä, ja sinne on mentävä lähtöpaikan 

läheisyydessä olevasta erillisestä lähtöportista. Sisäänluvussa luetaan kilpailunumeron viivakoodi sekä 

Emit-kortti. 

Lähtöalueelta ei saa poistua sisäänluvun jälkeen. Lähtöalueella on mallikartat. 5 min 

asettaudutaan lähtöpaikalle toimitsijoiden ohjeiden mukaisesti. 

1 minuutti ennen lähtöä: E-sarjalaiset saavat katsoa karttaa kuuluttajan ohjeen mukaan. 

Kuuluttaja antaa lähtömerkin 

 

Vaihto  

Kulku vaihtoalueelle tapahtuu lähtöportista. Vaihtoalueella on mallikartat. Viimeiseltä rastilta johtaa 

yksi viitoitus vaihtoon ja maaliin. Vaihtoon tuleva kilpailija leimaa vaihtoleimasimella (osuuden 

maalirasti), luovuttaa karttansa toimitsijalle, etenee karttatelineelle, josta ottaa oman joukkueen 

kartan seuraavaa osuutta varten ja vie sen jatkajalle. Kartat ovat telineessä, ja ne on varustettu 

joukkueen numerolla ja osuusmerkinnällä. 



Lähtevän kilpailijan on tarkastettava, että on saanut oikean kartan. Väärän kartan ottaneen kilpailijan 

joukkue saa jatkaa, mutta suoritus hylätään. Kilpailijan, jonka kartan joku toinen on ottanut, tulee 

ilmoittaa siitä kartanjaon toimitsijalle. Kilpailija saa uuden kartan, mutta ajanmenetystä ei hyvitetä. 

Hylätyt joukkueet saavat jatkaa viestiä loppuun asti. Vaihtoalueelta ulos tuleva kilpailija kulkee 

leimantarkastuspisteen kautta. Kilpailija luovuttaa kilpailukartan välittömästi vaihtoleimauksen 

jälkeen. Viestissä kartat kerätään kilpailijoilta, kunnes kaikkien sarjojen kärkijoukkueiden ankkurit ovat 

lähteneet matkaan. Kilpailukartat luovutetaan kilpailijoille kilpailunumeron perusteella 

kenttäkuulutuksen ohjeiden mukaisesti. 

Ennen ensimmäistä lähtöä klo 9.35 esitetään vaihtodemonstraatio. 

 

E-sarjan erillisohje   

Rastireitti on merkitty maastoon yhtenäisellä VALKOISELLA nauhalla. Kaikilla osuuksilla on K-paikalle 

viitoitus. Huoltajat voivat ohjeistaa RR-osuuden suunnistajia lähdön/vaihdon opastuspisteessä, joka 

sijaitsee lähtöviitoituksen varrella heti urheilukentän ulkopuolella. 

Maali   

Ankkurit leimaavat muiden osuuksien tavoin maaliviivalla. Palkintosijat ratkaisee maalituomari 

maaliviivan kohdalla, mutta muut sijat määräytyvät maalileimauksen mukaan. Maalialueelta ulos 

tuleva kilpailija kulkee leimantarkastuspisteen kautta ja luovuttaa kartan toimitsijalle. 

Uusintalähtö  

Mahdollinen uusintalähtö tapahtuu kaikkien sarjojen lähdettyä kilpailun kuuluttajan ilmoittamana 

ajankohtana (klo 13.00 jälkeen). 

Viestin palkintojenjako 

Viestin palkinnot jaetaan kilpailukeskuksessa erillisen aikataulun mukaan. 

Kilpailuohjeita täydennetään ja tarkennetaan tarvittaessa. Lopulliset kilpailuohjeet julkaistaan 

kilpailukeskuksen ilmoitustaululla ja nettisivuilla.  

Menestystä kisoihin! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JÄRJESTELYORGANISAATIO  

Kilpailunjohtaja Nina Sundberg 0503489910, nina.sundberg@multi.fi 

Organisaation puheenjohtaja Tomas Wikblom 0503446529, tomas.wikblom@sagafurs.com 

Kilpailun suojelija Fredric Portin 

Kuulutus Kaj Kunnas ja Fredric Portin 

Tulospalvelu Risto Kivinen ResultFellows 

Info Bettina Wikblom 

Liikennejärjestelyt Jorma Malinen 

Kilpailukeskus Roger Nynäs, Johan Granlund 

Majoitus Johan Willman, Göran Holm 

Ensiapu Tomas Hjerpe, Pernilla Wik 

Ratamestarit: Peter Kronholm HD 12-20, Mattias Gripenberg RR- ja TR-radat ja Kaj Grön viesti A-D 

sarjat 

Ratavalvoja Stefan Nynäs 

TA Arto Puro-Aho 

KLL Virpi Hautamäki 0452386313 

Tuomarineuvosto:   

Puheenjohtaja: Sari Huuhka 0447701411 

Urheilijajäsen: Elias Pöytäkangas 0449725574  

Jäsen: Jukka Aho 0504744930 

 

 


